
   

1 

 

Zápis z korespondenčního hlasování Řídícího výboru z 02/2022 
 

projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v SO ORP Šternberk II. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008987 

 
Dne 15. 2. 2022 vyzvala Ing. Veronika Machowská, MBA členy Řídícího výboru  
o hlasování per rollam. Předmětem bylo korespondenční hlasování ve věci schválení 
x neschválení níže uvedených dokumentů.  
 
 

1. Vyhodnocení akčních plánů škol za rok 2021. 
2. Zadání akčních plánů škol na období 2022 až 08/2023. 
3. Vyhodnocení akčních plánů MAS za celou dobu projektu. 
4. Přehled akčních plánů MAS za celou dobu projektu a rovněž na období 2022 až 

08/2023. 
5. Závěrečnou sebehodnotící zprávu. 
6. Finální verzi dokumentu MAP II. včetně odpovídajících příloh.  

Příloha č. 1 - Řízení a organizační zajištění MAP 
Příloha č. 2 - Komunikační plán, zpracování a realizace konzultačního procesu 
jako součásti komunikačního plánu 
Příloha č. 3 - Statut Řídícího výboru 
Příloha č. 4 - Jednací řád Řídícího výboru  
Příloha č. 5 - Návrh aktualizace priorit 
Příloha č. 6 - Popis potřeb škol 
Příloha č. 7 - Seznam zkratek 
Příloha č. 8 - Projektové záměry škol 
Příloha č. 9 - Akční plány škol 

 
 

Na vyjádření měli členové 5 pracovních dní a to do 22. 2. 2022 do 12 hodin. 
Hlasování proběhlo mailem.  
 
PRO bylo 18 členů ŘV  
PROTI nebyl žádný člen ŘV 
ZDRŽELO SE 5 členů ŘV 
 

 
Výsledek hlasování:  
Schváleny níže uvedené dokumenty: 
1. Vyhodnocení akčních plánů škol za rok 2021. 
2. Zadání akčních plánů škol na období 2022 až 08/2023. 
3. Vyhodnocení akčních plánů MAS za celou dobu projektu. 
4. Přehled akčních plánů MAS za celou dobu projektu a rovněž na období 2022 až 

08/2023. 
5. Závěrečnou sebehodnotící zprávu. 
6. Finální verzi dokumentu MAP II. včetně odpovídajících příloh.  

Příloha č. 1 - Řízení a organizační zajištění MAP 
Příloha č. 2 - Komunikační plán, zpracování a realizace konzultačního procesu 
jako součásti komunikačního plánu 
Příloha č. 3 - Statut Řídícího výboru 
Příloha č. 4 - Jednací řád Řídícího výboru  
Příloha č. 5 - Návrh aktualizace priorit 
Příloha č. 6 - Popis potřeb škol 



   

2 

 

Příloha č. 7 - Seznam zkratek 
Příloha č. 8 - Projektové záměry škol 
Příloha č. 9 - Akční plány škol 

 
 
 
 
 
V …………………,   dne ………..2022 
 

 
 
 
 
Zápis provedla:      Zápis schválila: 
 
 
 
 
………………………………………                    ………………………………………                  
  Ing. Veronika Machowská, MBA           Mgr. Jana Kameníčková         
    hlavní manažerka projektu                             vedoucí Řídícího výboru     


